

Pachet tipizate

I.D.: 88929079

Data publicarii	02.11.23	Coduri CPV	22458000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.194,06 RON - 3.194,06 RON

Descriere: Cod produs Denumirea produsului UM cant pret unitar fara tva /lei total fara tva C090
Condica pentru evidenta prezentei si activității personalului didactic format A3 (model nou)
BUC 20 59.17 lei 1,183.40 lei C100A Condică pentru învățământul preșcolar (1/2 A4, 100 file)
BUC 12 13.34 lei 160.08 lei C099 Condică prezență personal auxiliar (ora intrării și a ieșirii
din unitatea de învățământ) BUC 4 37.50 lei 150.00 lei C043 Carnet de elev pentru
invatamant primar BUC 150 2.34 lei 351.00 lei C044 Carnet de elev pentru invatamant
gimnazial BUC 150 2.34 lei 351.00 lei C021 Registru matricol pentru clasele I-VIII, pt 200 elevi
(format A3) BUC 10 63.34 lei 633.40 lei R.200M REGISTRU CARTONAT A4 200F MATE BUC 12
15.69 lei 188.28 lei R.200D REGISTRU CARTONAT A4 200F DICT BUC 10 15.69 lei 156.90 lei
C051 Catalog cuprinzand rezultatele la examenul de corigenta 50 bucati BUC 2 10.00 lei
20.00 lei Total 3,194.06 lei
